

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	00003240d od	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova				
Objekt:	02	Dodatky				
Rozpočet:	080	Dlažby vstupu - SO 01 učebnový pavilon				
Objednatel:	Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Vejrostova 1143/2 63500 Brno-Bystrc	IČO: 60555211 DIČ: CZ60555211				
Zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov,a.s. Pod Kosířem 73 79601 Prostějov	IČO: 25527380 DIČ: CZ25527380				
Vypracoval:						
Rozpis ceny						
Celkem						
HSV		143 413,86				
PSV		183 044,08				
MON		0,00				
Vedlejší náklady		0,00				
Ostatní náklady		0,00				
<b>Celkem</b>		<b>326 457,94</b>				
Rekapitulace daní						
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK				
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK				
Základ pro základní DPH	21 %	326 457,94 CZK				
Základní DPH	21 %	68 556,17 CZK				
Zaokrouhlení		0,00 CZK				
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>395 014,11 CZK</b>				
<table style="width: 100%;"><tr><td style="width: 50%; text-align: center;">v _____ dne _____</td><td style="width: 50%;"></td></tr><tr><td style="text-align: center;">_____ Za zhotovitele</td><td style="text-align: center;">_____ Za objednatele</td></tr></table>			v _____ dne _____		_____ Za zhotovitele	_____ Za objednatele
v _____ dne _____						
_____ Za zhotovitele	_____ Za objednatele					

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			72 442,89	22
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			21 344,14	7
96	Bourání konstrukcí	HSV			30 022,25	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 841,62	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			3 495,60	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			179 548,48	55
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			17 762,96	5
Cena celkem					326 457,94	100

## Položkový rozpočet

S:	00003240	dod Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	080	Dlažby vstupu - SO 01 učebnový pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>72 442,89</b>
1	631312131	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm vyspravení betonu z 20% plochy : 131,8414*0,15*0,06	m3	1,18657	3 430,00	4 069,94
					1,18657	
2	632411904	Penetrace savých podkladů pod stěrku m.č.101 : 3,5*5,82+5,85*21,35 -(0,9*0,76+0,13*1,37+0,45*0,45*2+0,9*0,76+4,25*2,7)	m2	131,84140	77,10	10 164,97
					145,26750	
					-13,42610	
3	632415110	Potěr samonivelační ručně tl. 10 mm vyrovnávací m.č.101 : 3,5*5,82+5,85*21,35 -(0,9*0,76+0,13*1,37+0,45*0,45*2+0,9*0,76+4,25*2,7)	m2	131,84140	441,50	58 207,98
					145,26750	
					-13,42610	
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>21 344,14</b>
4	952902110	Čištění zametáním v místnostech a chodbách m.č.101 : 3,5*5,82+5,85*21,35 -(0,9*0,76+0,13*1,37+0,45*0,45*2+0,9*0,76+4,25*2,7)	m2	131,84140	1,00	131,84
					145,26750	
					-13,42610	
5	95.101	D+M ternikety	kpl	1,00000	15 012,30	15 012,30
6	95.102	Montáž a demontáž zástěny pro rozdělení chodby	ks	2,00000	3 100,00	6 200,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>30 022,25</b>
7	965042131	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm vybourání mazaniny z 20% plochy : 131,8414*0,15*0,06	m3	1,18657	3 635,00	4 313,18
					1,18657	
8	965048250	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50% m.č.101 : 3,5*5,82+5,85*21,35 -(0,9*0,76+0,13*1,37+0,45*0,45*2+0,9*0,76+4,25*2,7)	m2	131,84140	39,70	5 234,10
					145,26750	
					-13,42610	
9	965048515	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m.č.101 : 3,5*5,82+5,85*21,35 -(0,9*0,76+0,13*1,37+0,45*0,45*2+0,9*0,76+4,25*2,7)	m2	131,84140	73,00	9 624,42
					145,26750	
					-13,42610	
10	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické m.č.101 : 3,5*5,82+5,85*21,35 -(0,9*0,76+0,13*1,37+0,45*0,45*2+0,9*0,76+4,25*2,7)	m2	131,84140	82,30	10 850,55
					145,26750	
					-13,42610	
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 841,62</b>
11	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	5,26178	350,00	1 841,62
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>3 495,60</b>
12	766411139	Obložení radiátorů pl. do 1 m2 - demontáž vč. podkladového roštu obklad radiátorů - demontáž : 1,35*0,6*13 0,6*0,6*2 0,67*0,6	m2	11,65200	300,00	3 495,60
					10,53000	
					0,72000	
					0,40200	
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>179 548,48</b>
13	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby m.č.101 : 3,5*5,82+5,85*21,35	m2	131,84140	48,50	6 394,31
					145,26750	

## Položkový rozpočet

S:	00003240dod	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	080	Dlažby vstupu - SO 01 učebnový pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-(0,9*0,76+0,13*1,37+0,45*0,45*2+0,9*0,76+4,25*2,7)		-13,42610		
14	771577133	Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic	m	4,00000	446,50	1 786,00
15	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	97,00000	55,40	5 373,80
		97		97,00000		
16	771002	Sokl z dlaždic	m	24,00000	99,00	2 376,00
17	771999	Sponkování podlah	m	95,00000	269,00	25 555,00
18	771570014	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele mrazuvzdorného, dlažba ve specifikaci	m2	131,84140	580,00	76 468,01
		m.č.101 : 3,5*5,82+5,85*21,35		145,26750		
		-(0,9*0,76+0,13*1,37+0,45*0,45*2+0,9*0,76+4,25*2,7)		-13,42610		
19	597001	Dlažba PŘEDPOKLAD	m2	170,00000	349,00	59 330,00
		dlažba : 131,8414*1,1		145,02554		
		rezerva na případné opravy v budoucnu : 24,97446		24,97446		
20	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	3,80733	595,00	2 265,36
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>17 762,96</b>
21	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	10,27176	50,00	513,59
22	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	10,27176	338,50	3 476,99
23	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	10,27176	211,50	2 172,48
24	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,27176	220,00	2 259,79
25	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	143,80461	15,70	2 257,73
26	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,27176	305,50	3 138,02
27	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,27176	34,00	349,24
28	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,27176	350,00	3 595,12
<b>Celkem</b>						<b>326 457,94</b>